
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/385/2022 

RADY MIEJSKIEJ BĘDZINA 

z dnia 9 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XV/94/2019 Rady Miejskiej Będzina z dnia 26 września 2019 roku 

w sprawie przyjęcia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 

nauczycielom zatrudnionym w przedszkolach, szkołach i placówkach prowadzonych przez Miasto 

Będzin dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz wynagrodzenia 

za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, a także nagród za osiągnięcia w zakresie 

pracy dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej, w tym realizacji zadań związanych z zapewnieniem 

bezpieczeństwa uczniom w czasie zajęć organizowanych przez szkołę, oraz realizacji innych zadań 

statutowych szkoły 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późniejszymi zmianami), art. 30 ust. 6 i ust. 6a, art. 49 ust. 2, art. 91d pkt 1 ustawy 

z dnia 26 stycznia 1982 roku – Karta Nauczyciela (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z późniejszymi 

zmianami) 

Rada Miejska Będzina 

uchwala: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XV/94/2019 Rady Miejskiej Będzina z dnia 26 września 2019 roku 

w sprawie przyjęcia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 

nauczycielom zatrudnionym w przedszkolach, szkołach i placówkach prowadzonych przez Miasto Będzin 

dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz wynagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, a także nagród za osiągnięcia w zakresie pracy dydaktycznej, 

wychowawczej i opiekuńczej, w tym realizacji zadań związanych z zapewnieniem bezpieczeństwa uczniom 

w czasie zajęć organizowanych przez szkołę, oraz realizacji innych zadań statutowych szkoły wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko dyrektora, przysługuje dodatek funkcyjny miesięcznie 

w wysokości określonej w poniższej tabeli: 

Lp. Stanowisko kierownicze 
Wysokość dodatku 

(w złotych) 

1) 

Dyrektor przedszkola liczącego: 
a) do 2 oddziałów 

b) 3 oddziały 

c) 4 oddziały 

d) 5 oddziałów 

e) 6 oddziałów 

 

750 

850 

950 

1000 

1100 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia poniedziałek, 20 czerwca 2022 r.

Poz. 4099



f) 7 oddziałów 

g) 8 oddziałów 

h) powyżej 8 oddziałów 

1150 

1200 

1300 

2) 

Dyrektor szkoły liczącej: 
a) do 8 oddziałów 

b) od 9 do 10 oddziałów 

c) od 11 do 12 oddziałów 

d) od 13 do 14 oddziałów 

e) od 15 do 16 oddziałów 

f) od 17 do 18 oddziałów 

g) od 19 do 20 oddziałów 

h) od 21 do 22 oddziałów 

i) od 23 do 24 oddziałów 

j) od 25 do 26 oddziałów 

k) od 27 do 28 oddziałów 

l) od 29 do 30 oddziałów  

m) powyżej 30 oddziałów 

 

1250 

1300 

1400 

1500 

1550 

1650 

1750 

1850 

1950 

2050 

2150 

2250 

2300 

3) Dyrektor placówki oświatowo-wychowawczej: 1250 

2) § 5 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

1. Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko wicedyrektora, przysługuje dodatek funkcyjny 

miesięcznie w wysokości określonej w poniższej tabeli: 

Lp. Stanowisko kierownicze 
Wysokość dodatku  

(w złotych) 

1) 
Wicedyrektor przedszkola liczącego: 
a) nie więcej niż 6 oddziałów 

b) powyżej 6 oddziałów 

 

500 

600 

2) Wicedyrektor szkoły liczącej: 
a) nie więcej niż 12 oddziałów 

b) od 13 do 16 oddziałów 

c) od 17 do 20 oddziałów 

d) od 21 do 25 oddziałów 

e) od 26 do 30 oddziałów 

f) powyżej 30 oddziałów  

 

700 

800 

900 

1000 

1100 

1200 

3) Wicedyrektor placówki oświatowo-wychowawczej: 600 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Będzina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2022 roku. 

  

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej Będzina 

 

 

Krzysztof Dudziński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4099


		2022-06-20T09:06:27+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




